Personskyddsbrytare, Resi9, 3P+N,
25 A, C-kurva, 30 mA, klass A,
brytförmåga 6 kA vid 400 V AC
enligt EN61009-2-1
E-nummer:
2165363 R9D55725
EAN-kod: 3606481905260
Produktdata
Produktfamilj Resi9
Produktnamn Resi9 RCBO
Typ Av Produkt Eller Komponent Personskyddsbrytare
Antal Poler 3P + N
Neutralledares Placering Vänster
Antal Skyddade Poler 3
[In] Märkström 25 A
Typ Av Nät AC
Utlösarteknik Termisk-magnetisk
Kurvkod C
Känslighet Läckström 30 mA
Jordfelsskydd Med
Tidsfördröjning
Momentan
Jordfelsbrytare Klass Typ A
Brytförmåga 6000 A överensstämmer med EN/IEC 61009-2-1 AC 50 Hz
Kvalitetsmärkning KEMA
Teknisk data
Enhets Placering I System Utgående
Nätverksfrekvens 50 Hz
Ue Märkspänning 400 V AC 50 Hz
Magnetisk Utlösningsnivå 5...10 x In
Jordfelsbrytande Teknologi Spänningsoberoende
[Ui] Isolationsspänning 400 V
[Uimp] Nominellt Motstånd Mot
Pulsspänning
4 kV
Stötström 250 A
Positionsindikering Ja
Manövertyp Vippa
Lokal Indikering TILL/FRÅN indikering
Montagesätt Clip-on
Montagefästen DIN-skena
Produktdatablad
Specifikationer
18 juni 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Anslutningsavstånd 9 mm mellan fas och nolla
18 mm mellan faser
9Mm Modul 10
Höjd 91 mm
Bredd 90 mm
Djup 72,5 mm
Produktens Vikt 500 g
Färg Vit
Mekanisk Livslängd 20000 cycles
Elektrisk Livslängd 7500 cycles
Anslutningar - Plintar Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...16 mm² - solid
Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...10 mm² - flexibel
Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...10 mm² - flexibel med hylsa
Kabelns Skallängd 13 mm for topp eller botten connection
Åtdragningsmoment 2 N.m topp eller botten
Jordfelsskydd Integrerade
Miljö
Standarder EN/IEC 61009-2-1
EN/IEC 61009-1
Ip-Kapslingsklass IP20
Föroreningsgrad 2
Överspänningskategori III
Omgivningstemperatur Vid Drift −25…60 °C
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 8,8 cm
Förpackning 1 Bredd 11,3 cm
Förpackning 1 Djup 12,6 cm
Förpackning 1 Vikt 567,0 g
Förpackningstyp 2 S03
Antal I Förpackning 2 16
Förpackning 2 Höjd 30,0 cm
Förpackning 2 Bredd 30,0 cm
Förpackning 2 Djup 40,0 cm
Förpackning 2 Vikt 9,513 kg
2 18 juni 2024
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Välbefinnandeprestanda
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Reach-Förordning REACh-Deklaration
Eu Rohs-Direktiv Överensstämmer med undantag
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Produkten omfattas ej av RoHS Kina. Ämnesdeklaration för information.
Weee Produkten måste kasseras på europeiska unionens marknader enligt specifik
källsortering och aldrig kasseras i hushållssopor.
Läs mer om Green Premium arrow2_right
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet arrow2_right


18 juni 2024 3